
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Kaliny
cena 350 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 46,70 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem sprzedaży jest trzypokojowe mieszkanie  usytuowane na trzecim
piętrze dziesięciopiętrowego bloku z 1980 roku.
Powierzchnia mieszkania użytkowa wynosi 47 m2.  Na podany metraż wchodzą 3 pokoje, kuchnia,
łazienka oraz przedpokój.

Czynsz  miesieczny ok 450 zł ( w czynszu jest ogrzewanie, ciepła woda, fundusz remontowy, śmieci itp.).
Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. 
W mieszkaniu pozostają meble kuchenne wraz ze sprzętem AGD, reszta mebli do uzgodnienia.
Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni ok 3 m2.
W bloku znajdują się dwie windy.

Świetna lokalizacja,  osiedle Kaliny, dookoła liczne punkty handlowo usługowe, placówki edukacyjne
oraz dobrze rozwiniętą infrastrukturę komunikacyjną niezwykle podnosi atrakcyjność
oferowanego mieszkania. 

Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami oferty.
Agnieszka Płuciennik tel 500 598 570



szczegóły oferty

Symbol 10899/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 11.12.2019

Cena 350 000, 00 PLN Cena za m2 7 494, 65 PLN

Cena negocjowana TAK Czynsz ofertowy 450, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat m. Szczecin Gmina m. Szczecin

Miejscowość Szczecin Kod pocztowy 71-122

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Kaliny

Region Szczecin Lewobrzeże Powierzchnia całkowita 46, 70 m²

Powierzchnia użytkowa 46, 70 m² Rodzaj mieszkania WIEŻOWIEC, 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Piętro 3 Liczba pięter 10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 3, 00 m²

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Z KW

Winda w nieruchomości TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizor NIE Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK



Kuchnia gazowa TAK Alarm NIE

Osiedle zamknięte NIE Domofon TAK

Recepcja NIE Okna antywłamaniowe NIE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW TAK

Garaż NIE Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Strych NIE

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, UMYWALKA, LUSTRO,
SZAFKA, PRALKA, WC

Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


